

Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 36 02 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Peder Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 36 02 07
	Stiftet: 7. december 2010
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	PBN Holding ApS CVR-nr. 21684384

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.110 kr. mod 540.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.491 kr. mod 327.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	535.110	540.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.575	-87.575
Driftsresultat	447.535	452.928
Andre finansielle indtægter	981	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.500	-33.030
Resultat før skat	376.016	419.898
Skat af årets resultat	-82.525	-92.544
Årets resultat	293.491	327.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.491	327.354
Disponeret i alt	293.491	327.354

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.443.951	4.524.926
3	Produktionsanlæg og maskiner	14.850	21.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.458.801</u>	<u>4.546.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.458.801</u>	<u>4.546.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.942	87.028
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.944</u>	<u>87.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.283</u>	<u>88.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.227</u>	<u>175.439</u>
	Aktiver i alt	<u>4.842.028</u>	<u>4.721.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.866.699	2.573.208
Egenkapital i alt	2.946.699	2.653.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.468	122.893
Hensatte forpligtelser i alt	134.468	122.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	925.173	1.176.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	925.173	1.176.801
Kortfristet del af langfristet gæld	259.982	259.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.789	35.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.340	174.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	320	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.950	80.190
Anden gæld	93.353	80.305
Periodeafgrænsningsposter	139.954	139.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.688	768.913
Gældsforpligtelser i alt	1.760.861	1.945.714
Passiver i alt	4.842.028	4.721.815

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.245.854	300.000	2.625.854
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.354	0	327.354
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.573.208	0	2.653.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.491	0	293.491
	80.000	2.866.699	0	2.946.699

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.500	33.030
	72.500	33.030
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.500.000	5.500.000
Kostpris 31. december 2023	5.500.000	5.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-975.074	-894.099
Årets afskrivninger	-80.975	-80.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.056.049	-975.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.443.951	4.524.926
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	184.300	184.300
Kostpris 31. december 2023	184.300	184.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-162.850	-156.250
Årets afskrivninger	-6.600	-6.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-169.450	-162.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.850	21.450
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.444 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet ejerpantebrev 400 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Holding ApS, CVR-nr. 21684384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Birkkjær Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Birkkjær Nielsen

Direktør

ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 08:52:33

Underskrevet med MitID



Kirsten Poulsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Poulsgaard Nielsen

Direktør

ID: b85e869e-eb4c-4301-8d53-e388f5b6f8cd

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 13:49:39

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 14:47:56

Underskrevet med MitID



Peder Birkkjær Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Birkkjær Nielsen

Dirigent

ID: f9d70772-2987-4b71-840f-fa73f995fa53

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 22:04:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f1b6eYYqUK251761992

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.